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Theodora: Har du noe ønske til 
jul I år, Kristofora?

Kristofora: Nei nå gir jeg meg 
over! Har du tenkt å gi meg 
julegave i år? Det har da aldri 
skjedd  før.

Theodora: Nå misforstår du. 
Jeg snakker ikke om julegaver. 
Hva i all verden skulle vi gjøre 
med julegaver? Engler trenger 
ikke sånt. Men vi kan vel ønske 
oss noe til den store høytiden.

Kristofora: Ja, nå forstår jeg 
deg. Da har jeg et veldig kon-
kret ønske. Jeg ønsker meg et 
ekte juletre i kirka i år. I fjor var 
det et kunstig juletre som var så 
lite at til og med jeg var litt flau. 

Jeg skjønner at det kan være 
praktisk med et lite plastjuletre 
heime i stuene til folk, men i 
kirka må det i allfall være ekte. 
Og det skal lukte litt skog i jula!

Theodora: Nå må du ikke gå 
for langt. Vi er tross alt i et kir-
kebygg og ikke i ei tømmerkoie. 

Kristofora: Du har rett, som 
vanlig. Jeg ble bare litt revet 
med av tanken på et ekte jule-
tre. Men hva ønsker du deg til 
jul? Du har vel også et ønske.

Theodora: Ja, jeg har et ønske. 
Men det blir kanskje litt luftig i 
forhold til ditt. Jeg ønsker at in-
gen barn og unge skulle trenge 
å grue seg til jul fordi de voksne 

drikker for mye. Slik er det 
desverre.

Kristofora: Du, det var et godt 
ønske. At alle kan ha det trygt i 
jula er faktisk mye viktigere enn 
ekte juletre i kirka. Men vi er jo 
to. Så vi kan ønske begge deler.

E.B.

Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

 

Redaktøren har ordet...
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Menneskeverd i skvis
På det politiske plan har denne 
hausten vore prega av Krf sitt 
vegvalg. Den norske abortlova 
har også blitt eit heitt tema og 
mange sterke kjensler og fortel-
lingar har prega det offentlege 
rom. 
På syttitalet, då prinsippet om 
at kvinna hadde det avgjerande 
ordet vart vedtatt, var kyrkja 
tydeleg på banen som forsvarar 
av det ufødte liv. Standpunk-
tet var upopulært hos mange 
fordi det vart oppfatta som 
kvinnefiendtleg. Dei siste åra 
har kyrkja vore meir lågmælt, 
men tydeleg advart mot eit 
sorteringssamfunn, der barn 
med funksjonshemmingar og 
uhelbredelege sjukdommar ik-
kje hadde livets rett. Dette synet 
har blitt delt av svært mange. 

Den siste debatten har vist at 
dette har endra seg. I allefall er 
det tydeleg at kvinna sin rett 
til å velge er overordna andre 
omsyn. Og i debatten har fortel-
lingar om kor skrekkeleg det er 
å få eit funksjonshemma barn 
blitt delt utan blygsel. Kyrkja sin 
stemme har stort sett vore taus 
no. Og det kan eg på ein måte 
forstå. Det er ikkje lett å tale mi-
noritetens sak, når majoriteten 
ropar så høgt. Og populær blir 
ein i alle fall ikkje.
Abortspørsmålet er ikkje enkelt, 
og det er kanskje det første 
Kyrkja bør våge å seie. Det er 
ikkje berre snakk om kvinna 
sin kropp. Det er også ein ny 
kropp. Denne kroppen er heilt 
avhengig av kvinna dei første 
ni månadene og faktisk også ei 
god stund etterpå. Menneske 

med funksjonshemmingar og 
alvorlege sjukdommar er kan-
hende avhengig av andre heile 
livet. Men har dei på grunn av 
det ikkje livets rett? Kva slags 
signal sender samfunnet ut om 
verdien av mennesket når det å 
ikkje vere frisk og sunn blir ein 
sjølvstendig seinabortgrunn?
Det blir ikkje lettare å kjempe 
for pengar for menneske med 
funksjonshemmingar når dei 
alternativt kunne ha vore fjerna 
før fødselen.
Mange vil nok misslike det som 
her blir sagt. Men dersom vi 
skal drøfte temaet seinabort 
etter spesielle kriteriar, så må 
vi vere sannferdige og ærlege. 
Og da må vi også sjå saka frå 
perspektivet til menneske med 
funksjonshemmingar og kroni-
ske sjukdommar.      E.B.
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Prost Olav Rune Ertzeid

Jeg er glad i mørketida! Jeg kan ikke noe for 
det, men jeg har visst et slags indre design som 
liker fargespillet og mulighetene som ligger i 
mørketida.
Jeg liker å se stjernehimmelen, jeg har lastet 
ned en «Nordlys-app» så jeg kan følge med 
på mobilen når det er størst sannsynlighet for 
å kunne se nordlys. Stearinlys, vedovn, varme 
som kontrast til det mørke og noen ganger kal-
de der ute setter jeg veldig pris på.
Vi tenner ganske mange stearinlys hjemme hos 
oss når det begynner å mørkne ute. Lyset, det 
levende lyset er vakkert og skaper minner, fel-
lesskap og varme.
Det er noe sterkt symbolsk i det å tenne lys. 
Lyset tvinger på en måte noe av mørket bort. 
Lyset samler oppmerksomhet. Lyset gir varme. 
Jeg er glad i mørketida og jeg er glad i lyset. 
Advent er ei god tid for mange. Minner, tradi-

sjoner vedlikeholdes, skapes og gjenskapes. Vi 
pynter, noen vasker, vi tenker på tida som har 
vært og tida som kommer. Adventstida er ei tid 
for å tenke, ei god tid for å tenke. Hos noen 
fylles tankene av melankoli, av savn. Hos an-
dre er det forventning og glede som fyller tanke 
og sinn. Adventstenketida er ei tid for alt dette. 
Det er mørketid og det er ei tid for lys. Det er 
litt av alt. 
Jeg tror vi trenger slike tenketider. Tider der 
vi kan sitte og se ut i mørket eller betrakte et 
stearinlys eller undre oss over nordlyset og 
stjernehimmelen. Vi trenger tenketider, det er 
sunt å tenke så lenge vi ikke tenker for mange 
nedmuntringstanker. Dersom nedmuntringen 
blir for sterk så kan det være lurt å snakke med 
noen. 
Advent er ei tenketid, jeg liker den muligheten 
som advent gir meg.     

Advent

Tirsdag 27.11 fikk en bitteliten flokk 
en uforglemmelig musikalsk opple-
velse i Brønnøy Kirke. Tre ukraine-
re bosatt i Norge, gav oss en kon-
sert som i hovedsak besto av ulike 
varianter av “Ave Maria”. Ekteparet 
Sheremeta spilte fiolin og akkordi-
on. Sopranen Oksana Myronchuk 
var vokalist. Ikke minst hennes 
stemmeprakt gjorde stort inntrykk.
 Det som slo meg da jeg satt og nøt 

konserten, var hvor fantastisk det 
var å slippe mikrofoner, høytalere 
og lyskastere i alle regnbuens far-
ger. Her var det ren sang og musikk 
som fikk leve i et rent kirkerom. 
Det var ingen musikkalske “kryk-
ker” for å si det sånn. Ikke et vondt 
ord om dem som må bruke kryk-
ker. Men av og til er det godt med 
folk som står støtt på egne bein. 

E.B.

Som alle vet, har vi prestemangel 
i prostiet. I jula vil de to tidligere 
prostene, Sigridur Gudmarsdottir 
og Even Borch, bidra med guds-
tjenester. Men vi mangler likevel 
prest til juleaften i Trælnes kapell. 
Den utfordringen løser vi ved at 
Trælnes mannskor og Elena Eb-
besen leder en gudstjeneste uten 
prest. Vi tror det kan bli bra.

Lørdagskafé 
på Kefas

Det blir Lørdagskafé 
på Kefas følgende 

lørdager våren 2019:
2/2, 2/3, 6/4 og 1/6.

6/1 (søndag) 
– inviterer vi til 

Hellige tre kongers fest
Vel møtt!

Konsert uten krykker

Prostens 
 HJØRNE

Julegudstjeneste 
på Trælnes
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Deilig er jorden?

Som ung prest valgte jeg engang bort «Deilig er jorden» 
på den store juledagsgudstjenesten i Flakstad kirke. 
Det var mildt sagt ikke populært, og den eneste gang 
jeg har fått et ganske skarpt brev om salmevalg. Denne 
hendelsen er en av mange som har vist for meg hvor 
viktig «Deilig er jorden» er for mange mennesker. På 
juleaften og juledag er den nesten å regne som en del 
av kirkens liturgi der vi står tettpakket i kirkebenkene, 
kanskje med bare levende lys i kirkerommet og synger.
Salmen brukes ikke bare i jula. Noen ønsker å ha den i 
begravelser, og noen i vielser. Det virker som om denne 
salmen treffer noe i oss, en stemning, en lengsel, ord til 
en tro som det ikke bestandig er så enkle ord for.
Salmen er skrevet av Bernhard Severin Ingemann i 
1850, egentlig bygd over en tysk tekst.
Allerede rett etter at den var skrevet kom protestene: 
Hvordan kunne det være mulig å synge at jorden var 
deilig? Verden vitnet da sannelig om noe annet. Inge-
mann selv hadde opplevd verdens problemer meget 
sterkt i sitt eget liv. Før han var 20 år var begge hans 
foreldre døde, og også tre av hans brødre. Tuberkulosen 
tok mange liv. Samtidig hadde han opplevd hvordan 
krig og uro preget landet hans, og hele Europa. Verden 
var sannelig ikke noe rosenrødt sted for ham.
Jeg har alltid tenkt på salmen «Deilig er jorden» utfra to 
perspektiv. Det første er at dette er en protestsang. Fra 
min ungdom på 70 tallet er jeg godt kjent med protest-
viser. Det er sanger vi sang for å tilkjennegi en kamp vi 
ville stå i, urettferdighet vi ville arbeide mot, fellesskap 
vi ville tilhøre. «Deilig er jorden» kan forstås slik. Når 
vi synger denne salmen protesterer vi mot alt som ikke 
gjør jorden til et deilig sted, vi sier så høyt vi kan at vi 
vil være med i kampen for at salmens tekst skal virke-
liggjøres. Ja vi vet at mennesker på denne jorden langt 
fra opplever at livet er godt og deilig, vi vet om både 
rasisme, urettferdighet, overgrep, vold og ondskap. Vi 
vet at jorda selv er i fare, at vårt forbruk av naturens 
ressurser er med på å ødelegge den jorda som var vak-
ker og god og fruktbar. Men det er nettopp i visshet og 
fortvilelse om alt dette at vi synger protestsalmen «Dei-
lig er jorden». Som kristne er vi satt inn i kampen for 
mennesket og for jorda, og vi viser med å synge dette at 
vi ikke gir opp.
Noen synes julesangene mister sin kraft fordi de spilles 
overalt. Du kan gå i et stort kjøpesenter og gruble på 
hva du skal kjøpe i julegaver, og egentlig gremmes litt 
for alle har jo alt, og når da «Deilig er jorden» flommer 
ut fra alle høyttalerne, da er det lite kamp for rettferdig-
het som står i fokus.

Og likevel, kanskje kan denne julesalmen trenge gjen-
nom og gi et annet budskap. Kanskje kan den oppleves 
som en kampsang i fellesskap når vi syngende går rundt 
et juletre på et julepyntet torg en eller annen gang i 
adventstida. Der kan det jo hende at vi plutselig går ved 
siden av en vi slett ikke kjenner, en fra et annet land og 
kultur, en som lever et litt slitent liv, en som plutselig 
er der i fellesskapet. Og da kan det hende at strofen i 
julesangen som handler om fellesskapet gjennom alle 
tider får et sterkere og aktuelt innhold:
«Tider skal komme, tider skal henrulle
Slekt skal følge slekters gang»
Vi mennesker på jorda tilhører et fellesskap, vi er et 
felles pilegrimstog gjennom tiden. Denne salmen vil 
minne oss på det.
Salmens andre perspektiv er at jorden er deilig fordi 
Gud er kommet hit. Det synger vi om i siste verset: 
«Oss er en evig frelser født». Håpet om at jorden skal 
vær et godt sted for alle har en evig forankring hos 
Gud. Og ikke bare hos en gudeskikkelse utenfor tid 
og rom, men hos en Gud som er kommet for å være i 
vår verden, være der vi mennesker er. Det var det som 
skjedde den første julenatt da Jesus ble født. Historien 
om Jesu fødsel er mye mer enn en romantisk historie vi 
tar frem hver jul. Den er historien om at Gud er i den 
minste av oss: Gud er i barnet Jesus i krybben, Gud er 
i flyktningen Jesus da de må dra i hui og hast til Egypt 
fordi Herodes står dem etter livet; Gud er i den døende 
Jesus på korset. Gud er i vår verden.
Dette budskapet har kirken forkynt i snart 2000 år. 
Noen vil si at det har da ikke hjulpet, andre vil si at det 
er det håpet som har båret mennesker gjennom alle 
tiders omskiftelser og ondskap, håpet om at Gud er 
tilstede, håpet om at jorden engang skal bli fullt og helt 
deilig, troen på at all kamp og alt arbeid nytter.
Julens budskap, midt i alt det paradoksale som fyller 
vår materialistiske julefeiring, er at det finnes en Gud, 
det finnes en kjærlighet som er midt i denne vanskelige 
verden, det finnes et håp om felleskap og glede. Det 
finnes en deilig
jord. Måtte julen i år gi oss et glimt av dette, og måtte 
julen i år gi oss nye krefter til aldri å gi opp kampen for 
at dette skal bli virkeliggjort her og nå.
«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet 
er lagt på hans skulder. Han har fått navnet Underfull 
rådgiver, Veldig Gud, Evig Far og Fredsfyrste».
Jesaja 9.6.
Velsignet jul!      

Med vennlig hilsen
Ann- Helen Fjeldstad Jusnes, 

biskop i Sør Hålogaland

Andakt
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Årets konfirmantkull i Brønnøy er 
nå godt i gang med undervisning, 
gudstjenestebesøk og tjeneste som 
ministranter. Det er en flott og tri-
velig gjeng å være sammen med. 
To lørdager i oktober la vi turen til 
Sømna kirke og bygdetunet som 
ligger rett i nærheten. Her arbei-
det vi med samme tema som vi 
har hatt på tidligere leirer: «Skapt 
i Guds bilde», og hva dette betyr 
for oss som kristne. De har også fått 
utdelt hver sin konfirmantbibel til 
odel og eie, samt opplevd en ny og 
annerledes kirke enn den de van-
ligvis går til gudstjeneste i. Ut på 
ettermiddagen forflyttet vi oss over 
til bygdetunet og fikk servert deilig 
steinovnsbakt pizza. En liten kul-
turhistorisk «vandring» fikk vi også 
med oss ved Tove på muséet. 
Søndagene møtte konfirmantene til 

gudstjeneste i Brønnøy kirke. Da 
hadde vi forberedt gudstjenesten 
sammen på lørdag i et gudstjen-
steverksted. Noen øvde på salmer, 
andre forberedte forbønn og noen 
fikk øve på liturgiske tjenester som 
ministranter. Ei gruppe dramatiserte 
evangelieteksten. Til sammen ble 
dette fine og innholdsrike «fagda-
ger» hvor vi avsluttet med gudstje-
nestefeiring i Brønnøy kirke. 

Til våren skal konfirmantene også 
ut på tur. Da er Alstahaug kirke og 
Petter Dass museet mål for turen. 
Det gleder vi oss til!

Gry Netland-Ebbesen, diakon

Konfirmantdager
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Diakoni: 
Kamp for rettferdighet
Jesaja 9,6:
«For et barn er oss født,
en sønn er oss gitt.
Herreveldet er lagt på hans skulder.
Han har fått navnet
Underfull rådgiver, Veldig Gud,
Evig far, Fredsfyrste»

I Den norske kirkes «Plan for diakoni» 
finner vi: «Alle mennesker har rett til 
å leve et menneskeverdig liv. Vi kan 
ikke stille oss likegyldige til mennes-
ker som kjemper for livet. I denne 
kampen må vi stå på rettferdighetens 
og solidaritetens side sammen med 
dem». 
   Her i Brønnøy menighet kommer 
dette til uttrykk i en målsetting om 
at kirke og menighet engasjerer seg i 
rettferdig fordeling av verdens ressur-
ser, og står opp for mennesker som får 
sitt menneskeverd krenket.
   Helt konkret skjer dette bl.a. gjen-
nom engasjement i Kirkens Nødhjelp 
sitt arbeid. Hvert år gjennomføres 
dør-til-dør-aksjonen, «Fasteaksjonen», 
med spesielt god hjelp av konfirman-
tene. I enkelte gudstjenester informe-
rer vi om Kirkens Nødhjelp sitt ar-
beid, samt evt. andre organisasjoners 
rettferdighetsarbeid, og samler inn 
midler gjennom takkofferet. Brønnøy 
menighet har også et eget opplegg 
for 10-åringer i fastetiden: «Agent for 
rettferdighet». Menigheten har også i 
løpet av siste året gjort valg/tiltak som 
gjør oss til «Grønn menighet».
   De siste 18 årene har menighetens 
misjonsprosjekt i Thailand (NMS) hatt 
fokus på diakonalt arbeid i slumom-
råder i Bangkok, bl.a. barnehage/fri-
tidsklubb, skolestipend til unge i fat-
tige familier, samt mødrehjem. Dette 
er et klart rettferdighetsarbeid som vi 
er glade for å ha kunnet medvirke til 
først og fremst gjennom informasjon, 
takkoffer og forbønn.
   Brønnøyspeiderne har også egne 
diakonale prosjekter, bl.a. i Sri Lanka 

og Burundi, som de på ulike måter 
samler inn penger til og støtter. De 
makalause, som speidergruppe, er 
opphav til prosjektet «En makalaus 
drøm» (gjennom «Global»), hvor 
det er etablert et dagsenter for funk-
sjonshemmede på Sri Lanka. Dette 
åpnet nylig med plass til 15 dage-
lever. Brønnøy menighet har valgt å 
støtte dette prosjektet som sitt nye 
misjonsprosjekt fra 2019 av.
   Lokalt kan vi også på ulike måter 
gå sammen for å bekjempe urett gjen-
nom positivt holdningsskapende ar-
beid (mobbing, nettvett feks) og ved 
å delta aktivt i debatter bl.a. i lokale 
medier. Vi ønsker også å oppmuntre 
til å ta parti for den/de som er utsatt 
for urett av ulike slag, og gjøre valg 
som på best mulig måte fremmer rett-
ferdig handel og bærekraftig forvalt-
ning av ressurser. 
Barn og unge brenner for rettferdig-
het og fred! Måtte vi, i voksengene-
rasjonene, la deres stemmer også 
bli våre, så vi sammen kjemper den 
gode kamp for alles rett til verdige 
liv!

Diakon
Gry Netland-Ebbesen

En ny salme i salmeboka 
viser oss også fredens vei:

NoS 743
T: Sven Åsmundtveit 1998 
M: Irsk folketone

1 Velsignet være dere som
gir brød i tomme hender,
som bruker ord og gjerning slik
at fiender blir venner.

2 Velsignet være dere som
gir rom for fred og nåde:
ved milde ord og  vennlig sinn
lar kjærligheten råde.

3 Velsignet være dere som
gir legedom og varme,
lar Herrens fred få leverom,
gir vennlighet mot harme.

4 Velsignet være dere som
på jorden feller tårer,
som venter på den dag som gryr
da ingen lenger sårer.

5 Velsignet være dere som
selv åpner deres hender
for Herrens nåde som forblir
når dette livet ender.
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I tida fram mot jul har fungerende 
bestyrer ved Velfjord bygdemu-
seum, Kathrine Haugen, arrangert 
noen samlinger der et viktig tema 
har blitt belyst gjennom en samtale 
mellom henne og en gjest.
Søndag 18.november var Even 
Borch invitert for å snakke om 
“Tro, håp og kjærlighet” utfra Rem-
brandts berømte maleri om den 

bortkomne sønn som vender hjem. 
Et tjuetals mennesker var møtt fram 
og flere av dem deltok aktivt i sam-
talen. 
Borch prøvde å få fram hvordan 
maleriet på en fin måte klarte å vise 
spenningen mellom det å være den 
yngste sønnen som ønsker frihet og 
uavhengighet, og den eldste søn-
nen som trofast utfører sin plikt i et 

trygt og godt fellesskap. Faren i for-
tellinga, som er en personifisering 
av Gud, favner dem begge, men på 
forskjellig måte. Vi mennesker lever 
våre liv mellom disse ytterpunkte-
ne: frihet og uavhengighet på den 
ene siden, og tilhørighet og trygg-
het på den andre.

E.B.

«Den bortkomne sønn» på Velfjord museum
Fungerende museumsbestyrer Kathrine Haugen og Even Borch i samtale.

Ketil Skommo har hatt mye å gjøre siden han 
ble ansatt i Brønnøy kirkelig fellesråd. Med 
mange arbeidsoppgaver å løse er det ikke nok 
med bare en mann. Han har utallig oppgaver 
å arbeide med. Det er skoging, gravstøtter, 
maling, snekring, reparasjoner, montering av 
robotklippere, bytting av takstein, klipping, 
og han bidrar også til god hjelp i kirken ved 
behov. Ketil løser de fleste problemene med 
glans. ...og her reparer han lekkasje på 

taket på Lande kapell. 

Altmuligmann

Ketil skifter dører på 
Skogmo kapell...

Brønnøy sokn Velfjord/Tosen sokn
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9. september 2018 hadde Svetoslav Agirov sin av-
skjedsgudstjeneste i Vevelstad kirke. Mange hadde 
tatt turen innom kirken for å ta farvel med Svetoslav. 
Her fikk de høre Svetoslav spille ekstra nummer for 
de frammøtte. Etter gudstjenesten ble det kirkekaffe 
på Museumet hvor nestleder av menighetsrådet Sigrid 
Vevelstad holdt tale og overrakte gaver, blomster 
samt mange gode ord. Sigridur Gudmarsdottir takket 
også Svetoslav for lang og tro tjeneste. 
Vår sokneprest Kristina Koskevica fikk anlegning 
senere å takke Svetoslav for tiden sin her på Sør-
Helgeland. 
Svetoslav kom til Vevelstad for over 20 år siden, og 
ble ansatt som organist med en gang. Han spilte først 
for Vevelstad menighet, og noen år senere ble han 
også ansatt i Brønnøy kirkelig fellesråd. 
Svetoslav har vært en svært pålitelig medarbeider. 
Han har aldri vært sykemeldt og borte fra jobb. 
Samtidig er han en person som er opptatt at alt skal 
være i orden og perfekt. Noe som gjenspiller seg i 
hans arbeid når han spiller orgel, og ikke minst når 

han setter deg bak pianokrakken og slipper seg «løs». 
Da blir man virkelig imponert! 
Mange er ikke klar over hvem Svetoslav er. Vi har hatt 
gleden av en verdensstjerne som organist i Vevelstad, 
og i Brønnøy/Velfjord/Tosen menigheter, og vi aner 
ikke hvor heldig vi har vært. Å erstatte Svetoslav blir 
nok umulig. 
Vil til slutt takke Svetoslav for alle de gode opplevel-
sene han har gitt oss og ønske han masse lykke til i 
hans hjemland Bulgaria. Svetoslav vil bli svært savnet 
av menigheten! 

Kristina overrekker orgelpipe.

Takk til Svetoslav
Sigrid Vevelstad overrekker blomster.

Vevelstad sokn Vevelstad sokn
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

På Hesstun kirkegård er det nå 
endelig kommet lys på kirke-
gården. Vevelstad kommunen 
bevilget penger tidligere i år slik 
at det kunne legges inn strøm til 
kirkegårdshuset, for at gratiner 
kunne benyttes for å tine graver 
om vinteren.  
Minnegave etter Margot Slottvik 
har sørget for lysene på kirkegår-
den. Det har lenge vært et ønske 
om å få til lys på kirkegården, så 
det var en svært etterlengtet gave.  
Det ble veldig fint, og de lyser 
godt opp i høstmørke. Tusen takk 
til familien Slottvik, og alle som 
har gitt minnegave!  Nye lysmaster på Hesstun kirkegård  

Lys på 
kirkegården

De Makalause med Tor Thomassen har også vært på Vevelstad og hatt 
en musikkgudstjeneste. Etterpå ble det servert kaffe, saft og kaffebrød i 
kirkestua. Det ble en flott opplevelse for alle de frammøtte. 
De Makalause fikk mye skryt for deres opptreden. Veldig bra! 

En del av kirkemuren rundt 
Vevelstad kirke hadde falt ned 
langs fylkevei 17. Sannsynligvis er 
det tungtrafikken som går for bi, 
som er årsaken til at muren raste 
sammen. Jack Huko Haukland 
og Fredrik Kristiansen mutre opp 
steinmuren igjen. Det ble veldig 
bra!    

Fredrik Kristiansen tar sist hand på 
verket

Kirkemur ordnet

De Makalause

Kirkekaffe på kirkestua  
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Brønnøy menighet har de siste 
årene pleid å ha et barnekor på 
høsten. I år endte vi opp med en 
ettermiddagskonsert på sykehjem-
met. Der fikk vi vist frem et allsidig 
repertoar, som inneholdt alt fra 

tradisjonelle barnekorsanger og 
salmer, til nyere musikk.
Neste dag var vi klare for en ny 
konsert. Da fikk vi være med på 
kirkekonserten til Tore Thomassen 
og De Makalause. 

Der sang vi sanger av og med Tore 
Thomassen.

Takk til alle barn som deltok i 
koret!

Av Roy Magnus Langås

Barnekoret med konsert på sykehjemmet

Slekters gang i Brønnøy
DØPTE

02.09. Johan Larsen Hatten
09.09. Edvin Nilsen Moe
16.09. Ingrid Kveinen-Langø
  Sondre Walstrand Skille
 07.10. Leah Trælnes Sandøy –  
  Trælnes kapell
  Tora Kristine Sletten - 
  Trælnes kapell
14.10. Vilja Rønnåbakk Bjørgan
  Håkon Wannebo
21.10. Iver Omnø Benjaminsen
  Alexandra Otting Dahl
  Sander Kroknes Hoddø
  Aurora Sofie Pedersen
11.11. Elias Stangvik Mathiesen
  Vebjørn Heine Neraas-  
  Vesterbukt
  Mie Anine Skipsfjord   
  Vandalsvik
 02.12.  Petrine Berger
  

DØDE

12.09. Gustav Arnleif Aarstrand
17.09. Unni Julie Bakke
22.09. Cecilia Dorothy Storheill
26.09. Fredrik Vilhelm 
  Benjaminsen
13.10. Vigdis Hals Nielsen
17.10. Bergljot Brækkan
02.11. Åge Kjell Samuelsen
07.11. Kari Estensen Hermansen
09.11. Liv Mortensen
14.11. Håkon Sigurd Tyssøy
16.11. Milly Marthinsen
19.11. Dagmar Elisabeth Skeide
19.11.  Roald Johansen
20.11. Leif Sverre Pedersen

DØDE

04.06. Sigrid Petrine Hagen
26.06. Geir Nicolaisen
15.07. Tora Petrine Heimen
09.10. Arvid Sveli

VIGDE

07.07. Ingvild Hansten 
  Blomstervik og 
  Eskil Garfjell Hansen 

Slekters gang 
Velfjord
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For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi din 
hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med 
Menighetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen

 Felles  Felles
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Første helga i november feiret de 
Makalause sitt  20 års jubileum 
med 2 konserter, lørdags kafè , 
jubileumsfest, konsert og 2 guds-
tjenester.
Vi hadde fantastisk besøk av Tore 
Thomassen, musikker, sanger og 
tekstforfatter fra Birkeland ved 
Kristiansand som var med oss på 
hele jubileums helga. Han var 
med og satte prikken over  i `en på 
alle arrangementene med sin flotte 
sang, flotte tekster og ikke minst 
sin flotte kontakt med publikum.
De Makalause synes at  20 år med 
speiding var vel verd å feire. Vi 
har på de 20 årene opplevd utrolig 

mye sammen fra spennende turer i 
lokalmiljøet til turer nesten verden 
rundt. Flere av de Makalause har 
vært mange ganger i Danmark på 
leir, vært i Sverige, vært i Nord 
Russland og ikke minst vært i Sri 
Lanka. I tillegg har vi  hatt 3 flotte  
turer til Spania.
Vi har ledd og slitt sammen om 
hverandre i en stor sammensveiset 
gjeng. Forsert bakker og bekker i 
naturen og nytt luksus i Spania i 
huset Casa Montana som vi har 
leid 2 ganger nå og allerede har 
booket  til 2020.
Uansett så er stort sett humøret 
på topp selv om vi er slitne og 

har brukt opp alle kreftene våre. 
Gjengen gir glede til hverandre og 
har også gledet mange andre både 
speidere, brønnøyværinger og  folk 
i andre land.
Gjengen har smittet slik at det nå 
er Makalause speidere på Øks-
nes, på Eide på Vestlandet og i 
Stavanger i Norge. Der er også 
flere grupper med Makalause i Sri 
Lanka og en fantastisk gruppe i 
Burundi. Smitte effekten vi har hatt 
er vi litt stolte av.
Nå er vi i gang med å planlegge 
neste semester og ny vennskapsleir 
på Opsjøen til sommeren.

Makalause sitt 
20-årsjubileum
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

For et par år siden oppstod det en 
drøm, en Makalaus drøm. Drøm-
men gikk ut på  å få til et senter for 
funksjonshemmede i Sri Lanka.
I Sri Lanka har  under 10 % av de 
funksjonshemmede et tilbud  som 
skole eller jobb å gå til. De fleste  
er hjemme og mer eller mindre 
ikke synlige i samfunnet. Dette 
riktignok med noen flotte unntak 
som institusjonene  som vennene 
våre i Meth Mehira, Meth Asiri og 
Mencafep har.De driver fantastisk 
og er på mange måter flinkere enn 
mye av det vi har i Norge, men 
med mye mindre midler enn vi har 
i vårt samfunn.
Senteret skulle være en blanding 
av skole, jobbsted og speider-
senter for speiding for funksjons-
hemmede. I 2 år har det vært en 
drøm, først en uoppnåelig drøm, 
så etter hvert en oppnåelig drøm 
fordi Global (KFUK-KFUM sivil og 
KFUK-KFUM speidernes hjelpeor-
ganisasjon ) sa ja til å være med.
Mandagen etter Makalauses 20 års 
jubileum startet de første 8 eleve-
ne på senteret vårt som inntil nå er 
betalt av penger her fra Brønnøy-
sund. Etter hvert vil Global  være 
med i større grad, men det blir 
viktig med lokal støtte her fra oss i 
Brønnøysund videre også.
Senteret har 15 plasser (en dråpe i 
havet når vi vet at det er 1.617.924  
funksjonshemmede i Sri Lanka, 
men en viktig dråpe for de det 
gjelder!!), 2 dyktige lærere er an-
satt og inntil videre holder senteret 
til i leid lokale. Hovedansvarlig er 
Ridma som bodde her i  Brønnøy-
sund og jobbet i Brønnøy menig-
het litt over  ½ år i 2013. Han gjør 
en fantastisk jobb.
Vi gleder oss sammen med de 
som er elever, brukere av senteret 
og håper at mange i Brønnøysund 

vil hjelpe oss å 
hjelpe vi-
dere. Brønnøy 
menighet har 
bestemt at  de 
vil støtte sente-
ret som deres 
nye misjons 
prosjekt.

En Makalaus drøm:

En drøm som er gått i oppfyllelse
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Jeg er vokst opp med både nor-
ske og engelske juletradisjoner, 
og det er spesielt tre ting jeg for-
binder med engelsk julefeiring;
Det ene er eventyret «En julefortelling» 
(«A Christmas Carol») av Charles Dick-
ens som kort fortalt handler om den 
gjerrige mr.Scrooge og hans grisk-
het etter penger. Han misliker sterkt 
julefeiringen med all dens sløsing av 
penger. Hans nevø, Fred, forsøker å 
overtale ham til å like den, dog uten 
å lykkes. Men i løpet av en julenatt får 
mr.Scrooge besøk av bl.a. tre ånder 
som forandre ham slik at han kan for-
stå hva julen egentlig betyr. 

Det andre er tradisjonen med å synge 
julen inn med kjente kristne julesan-
ger («Christmas carols»). Til forskjell 
fra her i Norge, begynner julefeirin-
gen første juledag. Julaften blir kanskje 
litt mer som vår lillejulaften, der man 
gjør de siste forberedelsene til den 
store dagen. Da kunne man på julaf-
ten være så heldig og plutselig få høre 
et lite «englekor» synge noen kristne 
julesanger rett utenfor ens vindu. An-
dre hadde tradisjon for å møtes tolvte 
juledag for å synge sammen og min-
nes hva julen egentlig handler om. Det 
ligner på vår tradisjon med juletrefest 
og det å gå rundt juletreet og synge 
sanger.

Det tredje tingen jeg forbinder med 
engelsk julefeiring er den engelske 
julekaken. Den er en fruktkake som 
lages helst 6-8 uker før jul, og som kan 
dekkes med marsipanlokk og melisgla-
sur. Den engelske julekaka stammer 
fra 1100-tallet, da korsfarerne kom 
hjem fra det hellige land med tørkede 
frukter og nøtter, som skulle minne 
oss om de tre vise menn. Kaken ble 
først lagd til 13. juledagsfesten, som 
ble stort feiret, men nå er det mer van-
lig å spise den gjennom hele julen. En 
mektig kake som man bare orker et lite 
stykke av, - men du verden så god den 
er sammen med en kopp te .

 Kristina Koskevica

Dette trenger du til én 
kake på ca. 2 liter

200 g tørkede aprikoser
150 g tørket mango
250 g tørket fiken
180 g cocktailbær
200 g rosiner
225 g smør
300 g brunt muscovado- eller 
demerarasukker
1 ¼ dl brandy
1 sitron, skall og saft
1 appelsin, skall og saft
225 g mandler
4 egg
300 g hvetemel
1 ts kanel
1 ts muskattnøtt, nymalt
1 ts bakepulver
2 ss marsalavin til dynking 
(kan utelates)

Topping
200 g marsipan
2 ss aprikossyltetøy
2 eggehviter
250–300 g melis

Stekes på 150 grader i 1 ½–2 timer.

Slik gjør du:
Finn fram en form på 1 ½–2 liter. Jeg 
bruker en med hjertefasong.
  Skjær opp aprikoser, mango, fiken og 
cocktailbær i små biter. Ha bitene i en 

kasserolle sammen med rosiner, smør, 
sukker, brandy, sitron og appelsin.  I 
en del velutstyrte dagligvarebutikker 
får du kjøpt ferdig oppskåret tørket 
tropisk frukt. Du kan gjerne bruke en 
sånn blanding i stedet for aprikos og 
mango. Kok opp og la det småputre i 
10 minutter. Ta det av platen og la det 
avkjøles litt.
   I mellomtiden klerl du stekeformen. 
For å få kaka ut av hjerteformen jeg 
bruker, klipper jeg først ut et like stort 
hjerte som jeg fester med litt olje i 
bunnen av formen. Så kler jeg bake-
papir rundt kantene. Da er det bare å 
hvelve kaka ut av formen når den er 
ferdigstekt.
    Ha mandlene i en tørr stekepanne 
og rist dem på middels varme i noen 
minutter. Dette gjør jeg for å få enda 
mer smak ut av dem. Ha halvparten av 
dem i food prosessoren og mal dem. 
Den andre halvdelen lar du bare gå to 
runder i prosessoren, slik at de fremde-
les er grovhakket.

   Pisk eggene lett sammen og bland 
inn mandlene. Ha det over i kasserol-
len og bland det inn. Bland hvetemelet 
med resten av det tørre og sikt det inn 
i røren. Bland alt godt.
   Hell røren over i kakeformen og stek 
kaka. Stikk en tynn trepinne eller strik-
kepinne nedi kak for å kjenne om den 
er ferdig. Hvis pinnen er tørr når den 
kommer ut, er kaka ferdig. Med en 
gang du tar kaka ut av ovnen, fordeler 
du marsalaen oppå kaken. Så lar du 
den avkjøles litt i formen før du hvel-
ver den over på en bake-rist. Når kaka 
er helt avkjølt, pakker du den godt inn 
i aluminiumsfolie og legger den i kjø-
leskapet eller på et annet kaldt sted. 
Kaken blir saftigst og best om du lager 
den 4–8 uker før jul.
   Topping og ferdiggjøring av kaken
Kjevle ut marsipanen til en lokk. Ta 
kaka ut av kjøleskapet. Varm opp 
aprikossyltetøyet slik at det blir helt 
flytende, og pensle det på toppen av 
kaka. Kjevle ut resten av marsipanen 
og skjær den ut slik at den får samme 
størrelse og form som kaka. Legg mar-
sipanlokket oppå kaka. Stivpisk egge-
hvitene. Ha så i melisen litt etter litt, 
mens du lar miksmasteren gå. Det skal 
bli en helt hvit og blank glasur. Fordel 
den over marsipanlokket og la den 
renne litt nedover sidene. Pynt even-
tuelt med de tørkede marsipanfigurer 
eller en kvist med kristtorn. 

Tradisjoner fra engelsk julefeiring

OPPSKRIFT TIL ENGELSK JULEKAKE
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Roy Magnus Langås har vært an-
satt i prostiet et par år med ansvar 
for trosopplæring. Mange har møtt 
han i den sammenhengen og har 
nok lagt merke til at han også er 
god til å traktere orgel og piano. 
Nå er han engasjert  stilliga som 
organist i Vevelstad og Velfjord. 
Han har blitt Svetoslavs etterfølger 
rett og slett. Trekløvern har tatt en 
liten prat med Roy Magnus i den 
anledning.

Når ble du interessert i musikk, 
Roy Magnus?
Min musikkinteresse begynte vel-
dig tidlig. Jeg var visst bare to år da 
jeg spilte» Lisa gikk på skolen» på 
piano. Foreldrene mine var veldig 
opptatt av musikk, så miljøet var 
absolutt stimulerende. Men den 
som kanskje betydde mest, var 
gammelorganisten i Sømna, Kåre 
Schanche. Han lot meg spille på 
flygelet sitt når vi var på besøk, og 

fra 6-årsalderen hadde jeg spille-
timer hos ham. Senere gikk jeg hos 
Kari Amundsen på Berg.

Vurderte du aldri å studere musikk 
eller bli organist?
Jeg har faktisk tatt en årsenhet i 
musikk, så helt uskolert er jeg ikke. 
Og nå får jeg sjansen til å spille mer 
orgel. Det syns jeg er bra.

Hva er det med musikken som gjør 
at den er så viktig for deg?
Det er vanskelig å forklare, men 
musikk har alltid vært viktig. 
Noe jeg liker spesielt med klas-
sisk musikk, er at den uttrykker så 
mange stemninger. Uansett hvor-
dan jeg føler meg, så er det noe 
musikk som treffer.

Men jeg forstår det slik at det ikke 
bare er klassisk musikk du setter 
pris på.
Jeg er også veldig glad i folke-

musikk, slåtter for eksempel. Og 
jeg har faktisk også spilt med po-
partister.
Trekøvern takker for praten og vil 
legge til at allsidighet er et av Roy 
Magnus sine kjennemerker. Som 
trosopplærer har han også stablet 
på beina barnekor som har deltatt 
ved spesielle høve. Nå får me-
nighetene i Veveølstad, Velfjord og 
Brønnøy anledning til å høre Roy 
Magnus fra orgelgaleriet.         E.B

Allsidig trosopplærer

Det er selvfølgelig ikke bare i Nor-
ge vi feirer jul. Jul feires over hele 
verden, men tradisjonene knyttet til 
julefeiringa kan være litt forskjellig. 
På Sør-Helgeland har vi en del inn-
byggere som har vokst opp i andre 
land med andre tradisjoner. En av 
dem er Magdalena Bürgin-Borch 
som har vokst opp I Sveits i den 
reformerte kirke. Menighetsbladet 
har tatt en liten prat med henne 
og spurt hva som er forskjellen på 
sveitsisk og norsk julefeiring.

Det er mange forskjeller, men den 
største forskjellen syns jeg er hvor 
man plasserer St. Nikolas, eller 
julenissen som han kalles i Norge. 
I Sveits er ikke St. Nikolas, som på 
sveitsertysk kalles Santiklaus, knyt-
tet direkte til jula. Nikolas var bi-
skop  Lilleasia et sted, og han døde 
6.desember. Det er hans helgen-
dag. Derfor blir han feiret den da-
gen som vi kaller “Santiklausetag”.

I Sveits er ca halvparten katolikker 
og halvparten reformerte (protes-
tanter), og begge feirer santiklause-
tag, men litt forskjellig. Jeg kjenner 
selvfølgelig best til hvordan den ble 
markert i min familie. Da hadde for-
eldrene mine avtalt med en nabo 
eller en bekjent som skulle være 
Santiklaus. Han kom da heim til 
oss, kledt i brun kappe og med en 
sekk. De katolske hadde rød kappe 
og en slags bispestav og hadde ofte 
et esel og en knekt (assistent) med 
seg. Vår Santiklaus kom gående og 
ringte med ei bjelle når han kom til 
huset vårt. Han hadde skjegg, men 
ikke maske. I sekken hadde han 
mandariner, fiken og andre god-
saker. Men før vi fikk det, måtte vi 
barnaførst  si fram et dikt eller rim 
som handlet om jula. Santiklaus 
hadde også med seg ei bok der det 
var skrevet opp hva vi barna hadde 
gjort bra det siste året, og hva som 
burde bli bedre. Akkurat det var vi 

litt redde for. I noen familier skrem-
te de barna med at de ble tatt med 
i sekken hvis de hadde gjort mye 
galt. Det kan jeg ikke huske at mine 
foreldre gjorde. Etter at Santiklaus 
var gått, drakk vi kakao og spiste 
“gräddimenner”. Det er en slags ka-
kemenner og damer som er laga av 
bolledeig. Akkurat det gjør vi fort-
satt i vår familie her i Norge. 

E.B.

Juletradisjoner
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Brønnøyspeiderne er så mye mere enn "De 
Makalause" selv om det ofte er de som har vært i 
media og fokus. Vi er en helt vanlig stor speider-
gruppe med ukentlige aktiviteter for alle alders-
grupper fra 1. klasse og oppover.
Nå i helga 23-25 november har først oppdagerne 
som går i 1 og 2 klasse hatt tur til Opsjøen fra 
fredag til lørdag, deretter fra lørdag til søndag S 
tifinnerne som går i 3 og 4 klasse.
På tross av halvdårlig vær har de vært mye ute, 
de har vært på tur, lagd masse mat på bål, trent 
på å lage bål og har brukt alle aktivitetene som 
finnes på gården. Noen har sovet borte fra mor 
og far for første gang. 
Speiding er først og fremst allsidighet hvor vi 

varierer fra førstehjelp, naturkunnskap, fellesskap, 
internasjonal forståelse, fellesskap og fredsarbeid, 
det å bare leke å ha det gøy, bygge vennskap 
og vi er også  trosopplæring. Vi er opptatt  av å 
være mot kultur til stress samfunnet hvor det ofte 
dreier seg om å være best og om å lykkes hele 
tiden. Samtidig er speiding opptatt av person-
lig utvikling. Speiding  internasjonalt har et felles 
motto "Scouting makes a better world". Når 40 
millioner speidere i verden har dette mottoet, så 
betyr det noe for hele verden.
Her i Brønnøysund har vi fortsatt plass til flere 
medlemmer i alle aldersgrupper samt ønsker oss
også flere voksne medspillere som vil være med 
på større eller mindre deler av speiderarbeidet.

BRØNNØY   SPEIDERNE
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BRØNNØY   SPEIDERNE



18

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund
Storgt 2 - 8900 Brønnøysund

Tlf (047) 75 00 80 00 
Epost: bronnoysund@sinus247.no

Salhussletta 2,8907 Brønnøysund
Telefon 75 01 83 00

E-post: post@celect.no
Hjemmeside: www.celect.no

Elektriker, varmepumper, el-kontroll,
termografering, renovering, nybygg,

smarthusløsninger

KUNDESERVICE

tlf. 75 11 90 00

Man-fred 0800-2000

Ledig 

annonseplass

Tlf. 75 00 95 50

Felles ANNONSER Felles

Telefon: 959 44 134
Storgata 21, 8900 Brønnøysund
E-post: larsens.byraa@gmail.com

www.larsensbyraa.no

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon:  97 72 27 35
E-post: post@br-el.no
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Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
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Utforming: A. Andreassen 
Trykk: Forretningstrykk AS,Bodø 
 
Brønnøy kirkekontor 
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
 Telefon 75 00 95 50 
 Postboks 92,  
 8901 Brønnøysund 
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent: 
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid 
 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for  
 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
 Adr: Brønnøy kirkekontor 
 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
 Sogneprest: 
Kristina Koskevica - tlf: 99 22 96 88
e-post: kristina.koskevica@ 
 bronnoykirke.no
Daglig leder/kirketjener: 
 Daglig leder Laila Henrichsen 
 tlf. 400 73 521
Organist: Oddmund Schanche 
 tlf. 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
 tlf: 906 27 298
Kirketjener/vaktmester: 
 Ketil Skommo
 tlf. 90555882
Trosopplæringsmedarbeider 
 Roy Magnus Langås 
 tlf: 75 00 95 55

Brønnøy menighetsråd. 
 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy sogn kirkemusikk 
 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
 knt.nr.: 4516.17.474.52
Velfjord og Tosen sokn 
 www.velfjord.no/kirken
Kirketjener: Geir Lien
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
 Solrun Thomassen
Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
 Randi Einarsen
Kirkeverge:  
 Jan Edgar Kristiansen 
 tlf: 97 87 46 46
Sør-Helgeland prosti 
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Fungerende prost: 
 Olav Rune Ertzeid 
 epost: olav.ertzeid@ 
 alstahaug.kommune.no

Sekretær: Anne-Elise Krokvik 
 epost: anne-elise.krokvik@ 
 bronnoykirke.no
Vevelstad sokn 
 Adr: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
 tlf: 97 87 46 46 
 e-post: jan.kristiansen@ 
 bronnoykirke.no 
 Adresse: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte- 

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne- 

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- VINTER 

VEDLIKEHOLD 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK

Felles ANNONSER Felles



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

 Felles  Felles

Gudstjenester i  
BRØNNØY  
menighet
01.01. Brønnøy kirke kl 11:00
06.01. Brønnøy kirke kl 11:00
13.01. Brønnøy kirke kl 11:00
20.01. Brønnøy kirke kl 11:00
27.01. Brønnøy kirke kl 11:00
03.02. Brønnøy kirke kl 11:00
10.02. Brønnøy kirke kl 11:00
17.02. Brønnøy kirke kl 11:00
24.02. Brønnøy kirke kl 11:00
03.03. Brønnøy kirke kl 11:00
10.03. Brønnøy kirke kl 11:00
17.03. Brønnøy kirke kl 11:00
24.03. Brønnøy kirke kl 11:00
31.03. Brønnøy kirke kl 11:00

Gudstjenester i  
VEVELSTAD  
menighet
20.01. Vevelstad kirke kl 10:30
10.02. Vevelstad kirke kl 10:30
03.03. Vevelstad kirkekl 10:30
31.03. Vevelstad kirke kl 10:30
19.04. Vevelstad kirke kl 10:30
Langfredag
21.04. Vevelstad kirke kl 10:30
1. påskedag
12.05. Vevelstad kirke kl 10:30
17.05. Vevelstad kirke kl 10:00
09.06. Vevelstad kirke kl 10:30
Konfirmasjon
30.06. Vevelstad kirke kl 10:30

Gudstjenester i  
VELFJORD/TOSEN  
menighet
 
20.01.  Gudstjeneste kl 16:00
10.02. Gudstjeneste kl 16:00
03.03. Gudstjeneste kl 16:00
31.03. Gudstjeneste kl 16:00
21.04. Gudstjeneste kl 16:00   
  1.påskedag
12.05. Gudstjeneste kl 16:00
17.05. Gudstjeneste kl 11:00  
30.05. Gudstjeneste kl 11:00   
  Kr.Himmelfarts dag
09.06. Gudstjeneste kl 11:00   
  1.pinsedag-konfirmasjon
30.06. Gudstjeneste kl 16:00

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!


